e critérios de pertinência temática dos participantes. 

100 

15% 

Produto 6:  
Relatório final com a estrutura completa da ENADEM, 
contendo modelo de governança aprovado e lista de membros 
organizados nos GTTs. 

120 

15% 

TOTAL 120 100% 

Total do projeto: R$ 107.140,81 (cento e sete mil e cento e quarenta reais e oitenta e um 
centavos).  

5.1. A estimativa de data de início é 7 de julho de 2025, e a estimativa de data de conclusão é 1º de 
dezembro de 2025. 

5.2. Uma vez entregues, os documentos serão submetidos à análise técnica e à aprovação final do